MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Congonhas
Diretoria de Ensino

Docentes Física Campus Congonhas
 Avenida Michael Pereira de Souza, 3007 - Bairro Campinho - CEP 36417-050 - Congonhas - MG

3137318100  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 499/2024 - FLUXO CONTÍNUO
SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE LICENCIATURAS PARA CADASTRO DE RESERVA

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS CONGONHAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Estatuto da Instituição, republicado com alterações no Diário Oficial da União do dia 08/05/2018, Seção 1,
Páginas 09 e 10, torna público o resultado do Edital nº 499/2024 - Seleção de Estudantes de Licenciaturas
para cadastro de reserva do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência - PIBID -
Licenciatura em Física:

RELAÇÃO DE APROVADOS

ALUNOS: ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO:

Lorena Roberta Costa Rocha 1
Pitter Alves Figueiredo de Barros 2
Samira karen Cordeiro Dantas 3

Giselle Gomes de Jesus Moreira 4
Laila Oliveira de Souza 5
Samuel Tales Ferreira Da Cruz 6
Tomás Scalon Sanches 7
Beatriz Lourdes Vieira da Silva 8
Gabriel Coelho Piovesana 9
Julia Rodington Couto Seabra 10
Renan Silva Coelho 11
Carla Santos Pereira 12
Isabel Cristina Amaro Dantas 13
Ruan Moreira de Souza 14
Robson Soares Cruz 15
Fernanda Evangelista de Souza 16
Inês Aparecida Amaro Dantas 17
Liliane Cristina Maia Estevão 18
Marcos Natan dos Santos Faria 19
Tabatha Nayara Pimenta Damas 20
Gustavo Junio Santos Nogueira 21
Almir de Almeida 22

Resultado Final de Edital 27 (2100107)         SEI 23210.001133/2024-17 / pg. 1

Rogério Angelo Ribeiro 23

Maycon Filipe de Souza Lima 24
Abel Morley Alves 25
Nayara Ana Estevam Moreira 26
Kayky Alves Figueiredo de Barros 27
Claudistoni Jacinto Coimbra 28

Geisa soares faria 29
Samira Raquel Silva 30
Pablo Luan Nunes dos Reis 31
Elizabete neves de paula 32
Eduardo Afonso Santana Cruz 33
Thiago Estiber santos nogueira 34
Luis Antônio Martins 35
Elioenai Araujo de Oliveira 36
Jonas Gabriel Silva Souza 37

Congonhas, 08 de novembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Robert Cruzoaldo Maria, Diretor(a) Geral - Campus
Congonhas, em 08/11/2024, às 17:20, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2100107 e o código CRC FA19FF56.

23210.001333/2024-61 2099158v1

Resultado Final de Edital 27 (2100107)         SEI 23210.001133/2024-17 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 27 (2100107)